

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Волтайр-Пром"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	622	89/141	0/0	46/59	33/54	10/28	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	958	204	0	63	97	44	0	0	0
из них женщин	410	59	0	39	14	6	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	10	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	нелионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	16. Цех замены и ремонта оснастки																						
16/118	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/119	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/120	Старший мастер производственного участка (смены и установки диафрагм, прессформ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок замены, ремонта оснастки по обслуживанию сборочных участков це-</i>																						

	<i>хов: сборочно-вулканизационного, сборочно-вулканизационного по производству брендов</i>																						
16/121	Наладчик технологического оборудования, 2-6 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16/122	Слесарь-ремонтник, 2-6 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок замены, ремонта оснастки по обслуживанию участков вулканизации цехов: сборочно-вулканизационного, сборочно-вулканизационного по производству брендов</i>																						
16/123A	Слесарь-ремонтник, 2-6 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16/123-1A (16/123A)	Слесарь-ремонтник, 2-6 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16/123-2A (16/123A)	Слесарь-ремонтник, 2-6 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16/123-3A (16/123A)	Слесарь-ремонтник, 2-6 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16/123-4A (16/123A)	Слесарь-ремонтник, 2-6 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16/123-5A (16/123A)	Слесарь-ремонтник, 2-6 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16/124	Слесарь-ремонтник, 2-6 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16/125A	Слесарь-ремонтник, 2-6 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16/125-1A (16/125A)	Слесарь-ремонтник, 2-6 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16/126	Электрогазосварщик, 2-6 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Участок ремонта, граверовки оснастки по обслуживанию участков вулканизации цехов: сборочно-вулканизационного.</i>																						

	<i>сборочно-вулканизационного по производству брендов</i>																						
16/127A	Слесарь-ремонтник, 2-6 разряд	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
16/127-1A (16/127A)	Слесарь-ремонтник, 2-6 разряд	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
16/127-2A (16/127A)	Слесарь-ремонтник, 2-6 разряд	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
16/127-3A (16/127A)	Слесарь-ремонтник, 2-6 разряд	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок чистки и замены оснастки по обслуживанию автокамерного цеха</i>																						
16/128	Слесарь-ремонтник, 2-6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16/129	Слесарь-ремонтник, 2-6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	17. Испытательная лаборатория																						
17/130	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/131A	Заготовщик образцов для испытания шин, 1-4 разряд	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17/131-1A (17/131A)	Заготовщик образцов для испытания шин, 1-4 разряд	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17/132	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/133A	Испытатель резиновых изделий, 1-5 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/133-1A (17/133A)	Испытатель резиновых изделий, 1-5 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/134A	Лаборант по физико-механическим испытаниям, 1-5 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/134-1A (17/134A)	Лаборант по физико-механическим испытаниям, 1-5 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/135A	Лаборант по физико-механическим испытаниям, 1-5 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-	Лаборант по физико-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

135/1A (17/135A)	механическим испытаниям, 1-5 разряд																							
17/135-2A (17/135A)	Лаборант по физико-механическим испытаниям, 1-5 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/135-3A (17/135A)	Лаборант по физико-механическим испытаниям, 1-5 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/136A	Лаборант химического анализа, 1-5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/136-1A (17/136A)	Лаборант химического анализа, 1-5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/137	Машинист резиносмесителя - вальцовщик резиновых смесей, 5 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/138	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/139A	Прессовщик-вулканизаторщик, 1-5 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/139-1A (17/139A)	Прессовщик-вулканизаторщик, 1-5 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	25. Служба главного механика																							
25/140	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/141A	Специалист (по договорной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/141-1A (25/141A)	Специалист (по договорной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа промышленной электроники</i>																							
25/142	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/143	Инженер-электроник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/144	Инженер-электроник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/145	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/146	Техник по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа ТОиР</i>																							

25/147	Ведущий специалист (по договорной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/148	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/149	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа эксплуатации электрооборудования и приборов КИП</i>																							
25/150	Мастер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/151	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по обслуживанию Автокамерного цеха</i>																							
25/152	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, 2-6 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25/153	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 2-6 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25/154	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 2-6 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок по обслуживанию Каландрового цеха</i>																							
25/155	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 2-6 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок по обслуживанию Подготовительного цеха</i>																							
25/156	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, 2-6 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25/157	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 2-6 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25/158	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 2-6 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок по обслуживанию сборочных участков цехов: сборочно-вулканизационного и сборочно-вулканизационного по производству брендов</i>																							
25/159	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, 2- 6 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25/160	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, 2- 6 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

25/161	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 2-6 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25/162	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 2-6 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок по обслуживанию участков вулканизации цехов: сборочно-вулканизационного и сборочно-вулканизационного по производству брендов</i>																						
25/163A	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, 2-6 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25/163-1A (25/163A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, 2-6 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25/163-2A (25/163A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, 2-6 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25/163-3A (25/163A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, 2-6 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25/163-4A (25/163A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, 2-6 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25/164	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 2-6 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25/165A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 2-6 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25/165-1A (25/165A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 2-6 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25/165-2A (25/165A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 2-6 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25/165-3A (25/165A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 2-6 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

25/165-4А (25/165А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 2-6 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25/166	Мастер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26. Цех энергоснабжения																							
26/167	Главный энергетик (начальник цеха)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26/168	Заместитель главного энергетика (по энергооборудованию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа энергоснабжения и технического обслуживания энергооборудования</i>																							
26/169	Ведущий инженер (по энергооборудованию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26/170	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26/171	Инженер по расчетам и режимам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Дежурный персонал по обслуживанию цеха вулканизации</i>																							
26/172	Старший мастер по ремонту технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок производства промышленного воздуха</i>																							
26/173	Машинист компрессорных установок, 5-6 разряд	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26/174	Сменный мастер	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок по ремонту и обслуживанию технического оборудования и трубопроводов цехов: подготовительного, каландрового, сборочно-вулканизационного, сборочно-вулканизационного по производству брендов, автокамерного</i>																							
26/175	Слесарь-ремонтник, 2-6 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28. Логистическо-правовое управление																							
28/176	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26/177	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29. Отдел отгрузок																							
29/178А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/178-	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1А (29/178А)																								
29/179	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/180А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/180- 1А (29/180А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/181А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/181- 1А (29/181А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/182А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/183- 1А (29/182А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/183А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/183- 1А (29/183А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/184	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	30. Складское хозяйство																							
30/185	Начальник складского хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок готовой продукции</i>																							
30/186А	Грузчик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30/186- 1А (30/186А)	Грузчик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30/186- 2А (30/186А)	Грузчик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30/186- 3А (30/186А)	Грузчик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30/186- 4А (30/186А)	Грузчик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30/186-	Грузчик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

30/194	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок сырья</i>																							
30/195A	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30/195-1A (30/195A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30/195-2A (30/195A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30/196	Заведующий складами (сырья)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/197	Мастер производственного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/198	Сливщик-разливщик, 1-4 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30/199A	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/199-1A (30/199A)	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/199-2A (30/199A)	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/200A	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/200-1A (30/200A)	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/200-2A (30/200A)	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/201	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок ТМЦ</i>																							
30/202	Заведующий складами (ТМЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/203	Старший кладовщик, 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/204	Старший кладовщик, 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	37. Электротехническая лаборатория																							
37/205	Начальник электротехнической лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37/206A	Техник по наладке и испытаниям	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37/206-1A	Техник по наладке и испытаниям	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

